Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

rint.de
cantalux?

Datum: 29.10.2025

Hochwertige Mesh-Plane 150 x 250 cm, 4/0-farbig bedruckt, Umsidumt + Osen im Abstand von

50 cm rundum
Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

55,38 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

55,38 EUR
10,52 EUR
65,90 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag.
Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfiigung.

cantalux print

ist ein Geschaftsbereich der

Cantalux Media UG (haftungsbeschrankt)
Zierenbergstralle 88

31137 Hildesheim

Telefon: 05121-884131
info@cantalux-print.de
Geschéftsfiihrer: Erdmann R. Roehl
Amtsgericht Hildesheim, HRB 205598

UST-ID-Nr.: DE316050801
Bankverbindungen:

IBAN: DE75 2595 0130 0056 0712 58
BIC-Code: NOLADE21HIK



